ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 5351/QĐ-UB-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 7 năm 1995

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

V/v sửa đổi một số nội dung trong quyết định số 3365/QĐ-UB-QLĐT ngày

8/10/1994 của Ủy ban nhân dân thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày

21/6/1994;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Tại phần căn cứ trong quyết định số 3365/QĐ-UB-QLĐT ngày

8/10/1994 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành “Quy định phương

pháp xác định giá trị thuộc sở hữu Nhà nước để bán cho người đang thuê tại

thành phố Hồ Chí Minh ghi là : “Căn cứ Nghị định 61/CP ngày 5/7/1994 của

Thủ tướng Chính phủ về việc mua bán và kinh doanh nhà ở”; nay sửa lại là :

“- Căn cứ Nghị định 61/CP ngày 05 tháng 7 năm 1994 của Chính phủ về

mua bán và kinh doanh nhà ở”;

Điều 2.- Nay sửa đổi điều 2 của quyết định số 3365/QĐ-UB-QLĐT ngày

8/10/1994 của Ủy ban nhân dân thành phố như sau :

“Điều 2 : trong trường hợp giá thị trường biến động từ 20% trở lên so với

khung giá hoặc giá chuẩn tối thiểu ban hành kèm theo Nghị định 61/CP ngày

5/7/1994 của Chính phủ thì Liên Sở Xây dựng, Tài chánh và Ban Vật giá thành

phố có trách nhiệm báo cáo với Ủy ban nhân dân thành phố để trình Chính phủ

điều chỉnh lại khung giá hoặc giá chuẩn tối thiểu cho phù hợp”.

Điều 3.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, các thành viên của

Hội đồng bán nhà ở thành phố, Thủ trưởng các sở ban ngành thành phố, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các quận, huyện có trách nhiệm thi hành quyết định này.-

 T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 K/T Chủ tịch

 Phó Chủ tịch

 Võ Viết Thanh